

Folha. 715Rubrica 8

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 19/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ - SERGIPE;

O Prefeito de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 19/2023, cujo certame iniciou-se dia 10 (Dez) de Outubro de 2023 (Dois mil e Vinte e Três), às 09:30 (Nove Horas e trinta minutos), sagrou-se vencedores os seguintes licitantes:

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.- 32.875.635/0001-29											
ITEM	ADM	EDUC.	OBR	FMS	FMAS	QUANT. TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
46	0	80	100	50	40	270	UND	PORTA PAPEL HIGIÊNICO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, PARA PAPEL EM ROLO DE 300 METROS, COR BRANCA. - .	NOBRE	R\$ 32,90	R\$ 8.883,00
47	0	50	0	0	40	90	UND	PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22X21CM - PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22X21CM - .	NOBRE	R\$ 31,90	R\$ 2.871,00
TOTAL											R\$ 11.754,00

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- 10.849.617/0001-30											
ITEM	ADM	EDUC.	OBR	FMS	FMAS	QUANT. TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL



**ESTADO DE SERGIPE
 GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

43	0	300	0	0	4000	4300	UND	PAPEL TOALHA EM ROLO, PICOTADO, BRANCO, FOLHA DUPLA, ROLO MEDINDO ENTRE 19 X 22CM A 22 X 20CM - .	FAMILIA R	R\$ 2,10	R\$ 9.030,00
											R\$ 9.030,00

Fornecedor: VARIEDADES SAO LUCAS LTDA- 02.555.319/0001-09											
ITEM	ADM	EDUC.	OBR	FMS	FMAS	QUANT. TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	38	150	150	30	45	413	UND	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LT, COM TAMPA REDONDA - .	MERCO NPLAS	R\$ 43,50	R\$ 17.965,50
32	50	100	12	40	60	262	UND	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 30LT, COM TAMPA VAI E VEM	MERCO NPLAS	R\$ 18,00	R\$ 4.716,00
	50	200	250	200	320	1020	PAR	LUVAS (PAR) CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, FRIOS ANTIDERRAPANTES, COR AMARELA, TAMANHO GRANDE - .	VOLK	R\$ 3,89	R\$ 3.967,80
36	40	50	48	400	315	853	UND	PÁ DE LIXO DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA LONGO - .	TRIANGULO	R\$ 7,90	R\$ 6.738,70



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

37	0	60	48	250	300	658	UND	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM FORMATO EM L, CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90C PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM FORMATO EM L, CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM SENDO O ENCAIXE DE ROSCA MÓVEL - .	PLASTIBRASIL	R\$ 7,61	R\$ 5.007,38
38	450	150	75	6000	1751	8426	UND	PANO DE CHÃO TIPO SACO, ALGODÃO DE ALTO PODER DE ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 55 X 75CM - .	MC FLANELAS	R\$ 4,00	R\$ 33.704,00
39	400	200	0	6000	2300	8900	UND	PANO DE PRATO, COM MEDIDA APROXIMADA DE 40X60, COM ACABAMENTO NAS	MC FLANELAS	R\$ 2,70	R\$ 24.030,00
40	50	200	0	600	3300	4150	UND	PAPEL ALUMÍNIO, TAMANHO 30CM X 7,5M - .	VABENE	R\$ 4,90	R\$ 20.335,00
41	712	750	225	11250	5063	18000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M CADA - .	SOFT FAMILIAR	R\$ 2,75	R\$ 49.500,00

R

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

42	0	1000	0	0	3000	4000	PCT	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLH PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLHAS CADA - .	MATAPU Ã	R\$ 6,80	R\$ 27.200,00
44	600	1000	350	7000	3100	12050	UND	PEDRA OU PASTILHA SANITÁRIA, COM SUPORTE, COM APROXIMADAME NTE 30G - .	ORIENT AL	R\$ 1,10	R\$ 13.255,00
45	0	80	0	0	0	80	UND	PENEIRA, CABO E ARO EM POLIPROPILENO, TELA EM NYLON, MEDINDO 10CM - .	MONTE Y PLASTIC	R\$ 3,50	R\$ 280,00
48	20	300	120	1500	600	2540	BD	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 40CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA. - .	ORIENT AL	R\$ 6,90	R\$ 17.526,00
49	120	250	120	1500	600	2590	UND	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA - .	SÃO JOSÉ	R\$ 8,70	R\$ 22.533,00
50	150	375	240	7500	1924	10189	UND	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, PACOTE C/ 5 UND DE 200G - .	ESPUMI L	R\$ 7,50	R\$ 76.417,50



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

51	195	600	188	26250	2812	30045	UND	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA, EM EMBALGAEM DE 500G. - .	STAR PLUS	R\$ 1,60	R\$ 48.072,00
52	100	250	25	1500	242	2117	UND	SABONETE CREMOSO PARA AS MÃOS, REFIL. PARA SABONETEIRA DOSADORA, EM FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, EMBALADO EM CAIXA DE 8000ML - SABONETE CREMOSO PARA AS MÃOS, REFIL. PARA SABONETEIRA DOSADORA, EM FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, EMBALADO EM CAIXA DE 8000ML - .	PREMISS E	R\$ 6,10	R\$ 12.913,70
53	20	200	25	300	240	785	UND	SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 900ML, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA - . SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 900ML, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA - .	DOFT	R\$ 24,50	R\$ 19.232,50
54	233	600	75	3000	600	4508	UND	SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO C/100 UND SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO C/100 UND MEDINDO 63C	RAVA	R\$ 7,70	R\$ 34.711,60

[Handwritten mark]



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

55	225	563	75	6000	600	7463	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, 20LT SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 63CM X 80CM)), CAPACIDADE PARA 20 LT - .	RAVA	R\$ 6,50	R\$ 48.509,50
----	-----	-----	----	------	-----	------	-----	--	------	----------	---------------

Folha 721Rubrica R

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

56	300	10	80	0	300	690	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, 50L7 SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO 100UND (MEDINDO 63CM X 80 CM), CAPACIDADE PARA 50LT - .	RAVA	R\$ 8,70	R\$ 6.003,00
----	-----	----	----	---	-----	-----	-----	--	------	----------	--------------

R



Folha. 722
Rubrica 18

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

57	0	600	0	3750	1125	5475	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ES SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 59CM X 62CM), CAPACIDADE PARA 100LT - .	RAVA	R\$ 25,00	R\$ 136.875,00
58	75	375	19	375	1500	2344	PCT	SACOLA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 50X70CM, COM ALÇA E FUNDO RESISTENTE, EMBALADA EM PACOTE COM 5KG - .	EDIVALDO	R\$ 15,68	R\$ 36.753,92
59	15	60	18	150	750	993	UND	TAPETE ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE DE ALGODÃO COM APOIO DE PVC, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80CM - .	TOMIX	R\$ 35,00	R\$ 34.755,00
60	50	150	48	1000	100	1348	UND	TOALHA DE TECIDO PARA ROSTO, 100% ALGODÃO, MEDINDO ENTRE 41X60CM - .	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 11,50	R\$ 15.502,00

R

Folha. 723
Rubrica 8**ESTADO DE SERGIPE**
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

61	130	50	200	2000	3310	5690	UND	VASSOURA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, COM CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA - .	VARRE LEVE	R\$ 7,00	R\$ 39.830,00
62	0	200	500	1500	2000	4200	UND	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA, TIPO PINDOBA	ARTESANAL	R\$ 3,90	R\$ 16.380,00
63	50	100	70	1500	2000	3720	UND	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO REVESTIDOS EM PLÁSTICOS VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO REVESTIDOS EM PLÁSTICOS - .	POLIAL	R\$ 6,80	R\$ 25.296,00
64	30	100	1000	1500	2000	4630	UND	VASSOURA DE PIÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO - . VASSOURA DE PIÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO - .	POLIAL	R\$ 7,00	R\$ 32.410,00

Folha. 724
Rubrica 8ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

65	23	23	1080	1124	1500	3750	UND	VASSOURÃO DE PIAÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA, TIPO GARI - .	CONSTR UFACIL	R\$ 14,90	R\$ 55.875,00
66	30	188	96	300	230	844	UND	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO EM PLÁSTICO - .	LIMPAM ANIA	R\$ 3,70	R\$ 3.122,80
70	150	50	25	2000	583	2808	UND	PANO DE CHÃO TIPO SACO, ALGODÃO ALVEJADO DE ALTO PODER DE ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 55 X 75CM - .	MC FLANEL AS	R\$ 3,70	R\$ 10.389,60
71	238	250	75	3750	1687	6000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M CADA - .	SOFT FAMILIA R	R\$ 2,75	R\$ 16.500,00
72	50	125	80	2500	641	3396	UND	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, PACOTE C/ 5 UND DE 200G - .	ESPUMI L	R\$ 7,00	R\$ 23.772,00
73	65	200	62	8750	938	10015	UND	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA, EM EMBALGAGEM DE 500G. - .	STAR PLUS	R\$ 1,50	R\$ 15.022,50
74	77	200	25	1000	200	1502	UND	SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO C/100 UND SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO C/100 UND MEDINDO 63C	RAVA	R\$ 7,70	R\$ 11.565,40

f



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

75	75	187	25	2000	200	2487	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, 20LT SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 63CM X 80CM)), CAPACIDADE PARA 20 LT - .	RAVA	R\$ 6,50	R\$ 16.165,50
----	----	-----	----	------	-----	------	-----	--	------	----------	---------------

Folha. 726Rubrica A

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

76	0	200	0	1250	375	1825	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ES SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 59CM X 62CM), CAPACIDADE PARA 100LT - .	RAVA	R\$ 24,00	RS 43.800,00
77	25	125	6	125	500	781	PCT	SACOLA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 50X70CM, COM ALÇA E FUNDO RESISTENTE, EMBALADA EM PACOTE COM 5KG - .	MATAPUÃ	R\$ 15,68	RS 12.246,08
78	5	20	6	50	250	331	UND	TAPETE ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE DE ALGODÃO COM APOIO DE PVC, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80CM - .	TOMIX	R\$ 29,00	RS 9.599,00
79	7	7	360	376	500	1250	UND	VASSOURÃO DE PIAÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA, TIPO GARI - .	CONSTRUFACIL	R\$ 14,00	RS 17.500,00



Folha. 727
Rubrica 8

**ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**

TOTAL											R\$ 1.065.977,9 8
-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------------

Fornecedor: LRF DISTRIBUIDORA LTDA- 49.464.926/0001-27

ITEM	ADM	EDUC.	OBR	FMS	FMAS	QUANT. TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34	30	200	100	100	320	750	CX	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADAS COM REZINA DE POLIETILENO DE PRIMEIRO USO ATÓXICO, ISENTO DE COMPONENTES METÁLICOS. CAIXA COM 100PCT, COM 100 UND CADA. - .	ABL	R\$ 4,72	R\$ 3.540,00
35	0	26	20	50	70	166	CX	MANGUEIRA EM PVC, REFORÇO COM FIOS POLIESTER, FLEXÍVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 30MT - .	TRAMONTINA	R\$ 52,91	R\$ 8.783,06
TOTAL											R\$ 12.323,06

Fornecedor: ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA- 51.287.880/0001-60

ITEM	ADM	EDUC.	OBR	FMS	FMAS	QUANT. TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----	-------	-----	-----	------	--------------	-----	-----------	-------	-------------	-------------

[Handwritten signature]



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

1	500	700	200	1000	375	2775	LT	ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA EM EMBALAGEM DE 01 LITRO COM DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA EM EMBALAGEM DE 01 LITRO COM DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E VALIDADE - .	SUPREMO	R\$ 3,09	R\$ 8.574,75
2	772	600	375	15000	2768	19515	UND	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS - . ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS - .	VITRAL	R\$ 1,89	R\$ 36.883,35
3	500	500	200	1500	990	3690	UND	ÁLCOOL HIDRATADO, MÍNIMO DE 92% INPM	FLOPS	R\$ 6,49	R\$ 23.948,10
4	50	100	0	500	290	940	UND	AVENTAL PLÁSTICO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 54X68CM - .	ARQPLAST	R\$ 6,29	R\$ 5.912,60

Folha. 729
Rubrica R**ESTADO DE SERGIPE**
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

5	0	0	100	200	90	390	UND	BACIA PLÁSTICA GRANDE, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS -	ARQPLA ST	R\$ 16,79	R\$ 6.548,10
6	0	0	100	150	100	350	UND	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS -	ARQPLA ST	R\$ 5,99	R\$ 2.096,50
7	120	0	500	500	240	1360	UND	BALDE EM PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	ARQPLA ST	R\$ 6,74	R\$ 9.166,40
8	75	0	500	800	290	1665	UND	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS -	ARQPLA ST	R\$ 12,07	R\$ 20.096,55
10	0	50	0	500	270	820	UND	CESTO PLÁSTICO TELADO, SEM TAMPA, PARA LIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10LITROS -	JSN	R\$ 3,97	R\$ 3.255,40
	0	5	0	500	100	605	UND	CORO LIQUIDO 5 LITROS CLORO	CLORO	R\$ 10,49	R\$ 6.346,45
12	0	25	0	0	0	25	UND	COPO DESCARTAVEL, EM POLIPROPILENO PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 20ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES	JORDAO	R\$ 2,49	R\$ 62,25
13	0	350	0	0	0	350	PCT	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 200ML, PCT COM 100 UND -	JORDAO	R\$ 4,19	R\$ 1.466,50

Página 730Rubrica R

ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

14	0	150	0	0	0	150	PCT	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 50ML, PCT COM 100 UND - .	JORDAO	R\$ 2,27	R\$ 340,50
15	0	50	0	0	0	50	UND	DEPÓSITO PARA GUARDAR TALHARES COM TAMPA, MATERIAL EM PLÁSTICO, 25 X 30CM - .	MICROM AX	R\$ 5,79	R\$ 289,50
16	500	300	150	2000	575	3525	UND	DESENGORDURA NTE PARA LIMPEZA PESADA, COM ÁLCOOL, BICO PULVERIZADOR EM FRASCO DE 500ML - .	AZULIM	R\$ 2,49	R\$ 8.777,25
18	15	30	24	20	45	134	UND	DESINTUPIDOR DE PIPA CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO MADEIRA	WC	R\$ 4,59	R\$ 615,06
19	15	30	24	10	45	124	UND	DESINTUPIDOR DE VASO CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO MADEIRA	WC	R\$ 4,59	R\$ 569,16

Folha: 731Rubrica: 88**ESTADO DE SERGIPE**
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

20	1000	1000	500	2000	1250	5750	UND	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AÇÃO CONTÍNUA, FRAGRÂNCIA CHEIRO DE TALCO, JASMIM, LAVANDA E BRISA FRESCA, EMBALAGEM CONTEND DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AÇÃO CONTÍNUA, FRAGRÂNCIA CHEIRO DE TALCO, JASMIM, LAVANDA E BRISA FRESCA, EMBALAGEM CONTENDO 400ML, PESO LÓQUIDO 281G APROXIMADAMENTE - .	ULTRAF LAS	R\$ 3,59	R\$ 20.642,50
21	750	450	375	20000	3214	26385	UND	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO BIODEGRADÁVEL EM EMBALAGEM DE 500ML. - .	IZABELLA	R\$ 1,39	R\$ 36.675,15
<u>22</u>	20	150	150	100	60	480	UND	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA. FORMATO OVAL, COM CERDAS EM NYLON OU POLIPROPILENO, COM BASE EM PLÁSTICO - .	FLICH PLUS	R\$ 1,09	R\$ 523,20
23	500	300	550	10000	2710	14060	UND	ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR LOUÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20MM - .	ESFREBOM	R\$ 0,69	R\$ 9.701,40
24	0	250	0	0	245	495	ROL	FILME PLÁSTICO PVC, ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, TAMANHO 28 X 15M - .	WIDA	R\$ 3,14	R\$ 1.554,30



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

25	500	500	1000	3000	400	5400	UND	FLANELA DE PANO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM - .	DIVES	R\$ 2,29	R\$ 12.366,00
26	100	200	0	500	210	1010	PCT	FÓSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM E COM 10 CAIXAS DE 40 FÓSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40	BILLA	R\$ 2,95	R\$ 2.979,50
27	0	300	0	0	2500	2800	PCT	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO, MEDINDO 33X33CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, PCT COM 50 UND - .	SANTEPEL	R\$ 2,87	R\$ 8.036,00
28	0	500	500	4000	1640	6640	UND	LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, FIOS EMARANHADOS, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES DE 60G CADA - .	LIMP	R\$ 2,34	R\$ 15.537,60
29	50	150	100	100	60	460	UND	LIXEIRA DE METAL, DE PEDAL COM TAMPA, CAPACIDADE DE 13 A 15 LITROS, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE O PEDAL E A TAMPA EM ALUMÍN LIXEIRA DE METAL, DE PEDAL COM TAMPA, CAPACIDADE DE 13 A 15 LITROS, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE O PEDAL E A TAMPA EM ALUMÍNIO OU AÇO. - .	JSN	R\$ 40,99	R\$ 18.855,40



ESTADO DE SERGIPE
GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

30	0	300	75	200	60	635	UND	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA 13 LT - .	JSN	R\$ 16,99	R\$ 10.788,65
67	257	200	125	5000	923	6505	UND	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS - . ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS - .	VITRAL	R\$ 2,79	R\$ 18.148,95
68	250	150	125	3150	1070	4745	UND	DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO, CLORADO, EM EMBALAGEM COM 5 LITROS PARA USO GERAL. - .	YPE	R\$ 7,89	R\$ 37.438,05
	12	50	50	10	15	137	UND	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LT, COM TAMPA REDONDA - .	JSN	R\$ 42,49	R\$ 5.821,13
TOTAL											R\$ 334.016,25

Aquidabã/SE, 25 de Outubro de 2023.


FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO